
 İMAMLAR için Kontrol Listesi   

Sıra 

No 

Gerekli belgeler Evet Hayır 

1 BaĢvuru formunun aslı ve fotokopisi    (ĠLK ÖNCE DANĠMARKA’DA SĠZE 
REFERANS OLACAK KĠġĠ TARAFINDAN DOLDURULACAK BÖLÜMLERĠN 
DOLDURULMASINDAN SONRA, REFERANSIN SAĞLAMASI GEREKEN 
FORMDA BELĠRTĠLEN BELGELERLE BĠRLĠKTE BAġVURU FORMU BAġVURU 
SAHĠBĠNE GÖNDERMELĠDĠR. ĠLGĠLĠ AYRINTILAR BAġVURU FORMUNDA 
YAZILIDIR).   

  

2 Yakın bir zamanda çekilmiĢ beyaz zemin üzerine pasaport boyutlu (4.5 cm x 3.5 
cm) 4 adet renkli fotoğraf.  Fotoğrafta, baĢvuru sahibinin yüzü-çenesi, alnı, burnu, 
gözleri, kaĢları ve ağzı açık bir Ģekilde görülebilmelidir.   

  

3 Son 10 Yil içerisinde alınmıĢ geçerli bir pasaport ve 2 adet A4 boyutlu fotokopisi 
(2.,3.,4.,5.,60.,sayfalarının Türk Polis damgası ile ve önceki vizelerin kopyaları 
)varsa önceki pasaportlar ve kopyaları.      

 

  

4 DıĢ ĠĢleri Bakanlığından mektup (aslı ve fotokopisi) 

 
  

5 Nüfus Kayıt Örneğinin Asılları ve Yeminli Tercüman tarafından onaylı Ġngilizce 
çevirileri (her biri için bir adet asıl ve bir adet fotokopisi gereklidir)  

 

  

6 Evlilik Cüzdanının Aslı ve 2 adet fotokopisi  

 
  

7 Üniversite Diplomasının Aslı ve Ġngilizce çevirisi (Gerekli her belgenin aslı ve 1 
adet kopyası)  

 

  

Note: Basvuru esnasinda tum evraklarin Orjinalleri ve Fotokopileri ile basvurulmasi 

gerekmektedir. 

 

 

İMAM EŞLERİ VE ÇOCUKLARI İÇİN 
 

 

                IMAM Eşleri ve Çocukları için Kontrol Listesi   

Sıra 

No 

Gerekli belgeler Evet Hayır 

1 BaĢvuru formunun aslı ve fotokopisi    (ĠLK ÖNCE DANĠMARKA’DA 
SĠZE REFERANS OLACAK KĠġĠ TARAFINDAN DOLDURULACAK 

BÖLÜMLERĠN DOLDURULMASINDAN SONRA, REFERANSIN SAĞLAMASI 
GEREKEN FORMDA BELĠRTĠLEN BELGELERLE BĠRLĠKTE BAġVURU 
FORMU BAġVURU SAHĠBĠNE GÖNDERMELĠDĠR. ĠLGĠLĠ AYRINTILAR 
BAġVURU FORMUNDA YAZILIDIR).  
 

  

2 Eş için:  Yakın bir zamanda çekilmiĢ beyaz zemin üzerine pasaport 
boyutlu (3.5 cm x 4.5 cm) 4 adet renkli fotoğraf.  Fotoğrafta, baĢvuru 
sahibinin yüzü-çenesi, alnı, burnu, gözleri, kaĢları ve ağzı açık bir 
Ģekilde görülebilmelidir.   
 

  

3 Çocuklar için:  Her bir çocuk için 3 pasaport boyutlu fotoğraf   
 

  

4 Geçerli bir pasaport ve iki adet A4 boyutlu fotokopisi (2., 3., 4., 5. 
sayfaların ve önceki vizelerin kopyaları), varsa önceki pasaportlar ve 

kopyaları.    
 

  

5 DıĢ ĠĢleri Bakanlığından mektup (aslı ve fotokopisi) 
 

  

6 Nüfus Kayıt Örneğinin Asılları ve Yeminli Tercüman tarafından onaylı 
Ġngilizce çevirileri (her biri için bir adet asıl ve bir adet fotokopisi 

  



gereklidir) 

7 Dil becerilerini gösteren belgeler   

8 Evlilik Cüzdanının Aslı ve 2 adet fotokopisi  
 

  

Note: Basvuru esnasinda tum evraklarin Orjinalleri ve Fotokopileri ile basvurulmasi 

gerekmektedir. 

 
Feragat   

Yukarıda sıralanan bütün belgelerin asıllarını teslim ettiğimi onaylarım.  
BaĢvurumun eksik olması vize iĢlemlerimin uzatabileceğini ve Danimarka yetkili kurumları 
tarafından vize baĢvurumun reddedilmesine neden olabileceğini; Danimarka 
Büyükelçiliği/BaĢkonsolosluğunun baĢka belgeler talep etme ve vize baĢvuru sahibini 
görüĢmeye çağırma hakkını saklı tuttuğunu; vize harcının ödenmesinin otomatik olarak vize 
alma hakkını vermediğini; vize baĢvurusunun reddedilmesi ya da iptal edilmesi durumunda 
vize harcının iade edilmeyeceğini ve bir baĢvurunun onaylanması ya da reddedilmesi 
tamamen Danimarka yetkili kurumlarının takdirine bağlı olduğunu kabul ederim.   
 
BaĢvuru Sahibinin Adı-Soyadı: 

 
 
 
Yetkilinin Adı-Soyadı: 

 


